KAPTA BAPA

K\

KOKTEANA, OOCTONHBE N7

ARNOOMCMEHTOB

ABTOPCKIIE KOKTEIN/-LLECEBPBI

4 NMNIAYY HA TEXHO 180 Mn

[XKWH, oOMaLLHee riope U3 Arof, KIyGHUKH,
CBeXXeBbIXaTbl1 COK IMMOHA, CaxapHbli cupor, 6enok

3A4YEM MHE COJTHLE 180 mn
B MOHAKO?

roNNaHACKUI NUKEP AQBOKAT, TMMOHYENSO,
COK TIMMOHa

OHA BbIrnaanT 180 mn
KAK MAMMY

KpacHoe BUHo copTa Canepasu, 6peHan,
CUPOM U3 ATOA, KNYGHWKMW, 3eNEHbIN 6a3nnuk,
COK Nnanma

490P

490P

490P

MOOAPU MHE MEPBbIA TAHEL, 330 Mn
3ABEPU MEHA C COBOU

[OXKMH, BUHO 13 pervioHa BuHbio Bepae, cupon us arog,
MaTHbl U COLLBGTMIh 6y3I/IHbI, COK }'Ial;lMa, coaoBasa

490P

CMELU. NOOAYA

A TOPbKWWN BKYC 330 M
TBOEW TIOGBU

OXMH, MHOBIO3 BULLIHK, UTaNIbIHCKMIA anepuTtme Averna,
anenbCUHOBbLIN TNKEP, aHaHaCOBbIN COK, COK NaimMa

A Tbl MO BAPAM, 250 mn
B Nb9HOM YTAPE
(CLARIFIED MILK PUNCH)

CBET/bIN POM, MOPe U3 MAKOTU MapaKymnu,
cupon U3 MAKoTK GaHaHa, CoK nanma

A BHYTPU COJIEHAA 250 mn
CJ/1TOBHO KPOBb

TeKuna, nope Mapakyim, CUPOM 13 MAKOTU MaHro,
anenbCUHOBbLIN TNKEP, COYC YUK, COK NarmMa

B CEPOLLE BAXHYJIN 330 Mn
CTPEJbI

MWHOANbHbIN TMKEP, CMPOM MOMKOPH,
anenbCUHOBBIN COK, COK NlaliMa, TOHUK

RANBONGI N CrPUTLLGI

PALO SANTO SPRITZ

Cyxoe Urpucrtoe BMHO, CMporn 13 IOXXHO-aMepUKaHCKOro
nepe.a lNano CaHTo, Cyxol BEPMYT, CUPOM U3 CTPYYKOB BaHWUM,
COK Nalma, cogoBas

PEACH FIZZ

BepMyT MARTINI Bianco, cMpon 13 MakoTn NepcurKos,
NCTbsA Kad;wpcxoro nanMa n 3CTparoHa, Cok I'IaIZMa, coaoBag

TUXEDO MASK
HIGHBALL

[DKMH, CYPON 13 NeNeCcTKOB PO3 U PEBHS, CUPOM M3 MAKOTH
MapaKynu, OCBETNEHHbIN COK rpenndpyTa, COK nanma, cogosas

300 mMn

300 mMn

300 mMn

PURPLE SPRITZ

CyX0€ UrpUCTOe BMHO, CUPOM 13 COLBETUI BaCUIIbKOB,
[OMaLLHWI CMPOM U3 Arof YePEMyxu 1 rony6mnkK, Cok nanma

300 mMn

*O6bEMbI YKazaHbl C y4€TOM fbaa

490P

490P

490P

490P

420P

420P

460P

420P

NTAAAHCKIAE AFEPT/IBBI

MARTINI

KING SIZE ./

FIERO&TONIC’ w w w 450P
3-11 KOKTEMb ¥ > . SMILE ISLAND nn 1350P
B nOﬂAPOK ! ! ! 900 P CBETNbI POM, CUPOM U3 MAKOTU 3€NEHON AblHW,
Ccnpon mn3 CTpy4KoB BaHW/IU, aHaCOBbIN COK, COK NanMa
MARTINI BIANCO TONIC ssomn 450P HACTOVIKVI 0w 190P \J 40un 1080 P
BepMyT MARTINI Bianco, TOHMK
APEROL SPRITZ ssomn 550 P - BULLHS - CMOPOAMHA + MANTUHA
6uTTep Aperol, cyxoe Urpmcroe BUHO, cCopoBas + MAPAKYWMS + TUMOHYESNSIO
MILANO TORINO 200un 420P .
6utTep Campari, KpacHbl cnagkuit BepmyT MARTINI Rosso ﬂro HbIE HACTOIIIKIII OHEerH
CAMPARI TONIC somn 420P 'D' GOURMeT
6uTTep Campari, TOHUK OHEI-IIIH GOURI\II ET sur E R e
NEGRONI 200un 450P i,
BepMyT MARTINI Rosso, ikunH Beefeater, 6uttep Campari Egﬁ%qn}:lgziiquc:\éazgﬂMHA 40 340 P
KOKTEI/I’\III B'52 45 mMn 4109
KOPEMHbBIN MNKEP, CIMBOYHbBIN TNKEP,
PINA COLADA zomn 490 P anenbCUHOBBbIN IMKEP
CrmeKa, ananacomom Cok o CET UMTPYCOBbIX “~somun 890 P
LIOTOB
LONG ISLAND ICE TEA zomn 520P
BOLKA, CBET/bIN POM, [XKUH, TEKUNA, Kona CET MAH ro LUOTOB * 40 Mn 890P
xeggl!-::OOM NNCTbA apOMaTHOIZ MATbI iz;opl:jncoﬂfiﬂo P o 560 P CET q roﬂH bIX LIJOTOB TAO M 890 P
PALOMA zomn 490P
TeKWna, Mope KanamaHcK (CMechb KyMKBaTa v MaHaapwvHa), HOT DRI I\I KS
COK Nnanma, cogosas
MARGARITA isomn  470P MUHTBEWH . 2somn 350 P
TeKnNa, anenbCUHOBbIN NINKEDP, COK Naima KnACCML{ ECKM n
COSMOPOLITAN womun 470P TMMHTBEWH somn 250 P
iTEyconas oma, anenieyosu ke, BE3AJIKOTOJIbHbIVA
PORNSTAR 1gomn 550 P
BaHWbHasA BOAKA, MapaKyis ¢ ceMeyKom, S"\/I PLE I\/I IR
Cyxoe urpucrtoe BMHoO
iy NOBEAUTENTb B HOMUHALIUUA SMOKY AWARDS
WILLIAM LAWSON'’S COLA s00mn 390 P
ESPRESSO MARTINI 1gomn  520P
BaHW/IbHAsA BOAKA, KOGENHBIA NNKEDP, OAKH EART COLA 300 mMn 4209
CcBeXXeCBapeHHbIM 3CNpecco, CbipHad neHa
BASIL SMASH own 490 P DEWAR"S APPLE HIGHBALL zomn 390P
B, NVICTE 38NGHOTO 6a3NYIKa, CaxapHl BOMBAY BRAMBLE TONIC ss0mn 470P
MAI TAI s0mn 490D CUBA LIBRE zomn 390P
o o A A acobi: 2ok cox Naiina GIN TONIC ssoun 390 P
MARTINI ROYALE sown  510P VODKA RED BULL ssown 370P
Brbserco, connaia, spovaran e < AT WATERMELON GIN somn 390P

LR . - 2
i“-\ ?“{ ’ P

-~

SIVIOKXN PE@PLE

BESAMKOTONSHIIE KOKTEINA

OBOMHOM MOXUTO _ _
CO CBEXXEN MAPAKYMEMN

NUCTbSt apOMaTHOM MATbI, aliM, MapaKy s ¢ KOCTOYKoM, cogoBas

4ssomn 470P

VIRGIN PINA COLADA ssomn 370 P
CMPOM M3 MAKOTM KOKOCA, CIMBKM, aHaHaCOBbIN COK
MOXNTO somn 330P  4somn 430P

cnpon Ha Bb\60p, NNCTbA apOMaTHOI}I M@ATbI, I'IQL;IM, coooBag

ATOAHbIE BKYCbl: kny6HWKa + CMOPOAMHA + BULLIHA
DPYKTOBbIE BKYCbI: 3enéHas AblHS - FpyLUa - MaHro - >XENTblh 6aHaH

NMOHAOBI

33o0mn 350P 1, 590P 3, 1210P p-
« KAJTAMAHCU-AHAHAC - ®EMXOA-3ESTEHOE SIB/TOKO

+ MAPAKYMNS-PO30OBAS N'YABA
+ CMOPOOUNHA-NMEPCUK « KNYBHUKA-APBY3

MIANKLLEAKIA

OPEO C NOINMKOPHOM szomn 390 P B,
KNYBHUKA C BAHAHOM szomn 390P -
KOKOC C TOPbKUM szomn 390P
LUOKOJTAAOM =

alf

CMIY3I

3E/IEHbIN CMY3U C MATYA sovn 330P
1 CENTbOEPEEM

arogHbl1 CMY3/ C BAHAHOM 40w 370P
OPYKTOBbIVA CMY3U s00mn 350P
C KUBU U TPYLLEN

9K3OTUYECKUN CMY3U 400w 390P
C AHAHACOM U MAPAKYMEN

MOJTOYHbIN CMY3U s0mn 330P
C OBCAHbIMU X1OMbAMU

N KNNYBHUKOWM
AHAHACOBO-AME/IbCUHOBbLIA  200mn 350 P
AB/TOMHO-CESIbAEPEEBbIN 200mn 290 P
MOPKOBHO-AB/I04YHbIN 200un 270 P
C UMBUPEM

3k %k %k

YBakaeMble rocTun, ecnun y Bac ecTb anneprus,

noX<anymncra, 3apaHee npeaynpeaunTe 06 3ToM opuuMaHTa PICTURES




CBEXEBbLDKATLII COK

AMESIbCUHOBbIN 200mn 360 P
AHAHACOBbIN 200mn 390 P
rPEMMO®OPYTOBbLIN 200mn 350 P
AB/TOYHbIN 200vn 270P
MOPKOBHbI/ 200mn 220 P
CO CITMBKAMU

MIHEPABHAA BOLA

AKBA MUHEPATE « rasom/6es rasa 250mn 150 P
BAMUKAI PE3EPB crasom ssomn 330P
YEMUYYXXUHA BANKATIA sesrasa ssomn 280 P
BORJOMI crasom soomn 270P
DAUSUZ < razom/ 6es rasa gsomn 390P
MSNPOBAHHBLIE HAMIATKIN
EVERVESS KOJIA 2s0mn 200 P
EVERVESS IMMOH-NTANM 2s0mn 200 P
EVERVESS AMNE/bCUH 20mn 200P
EVERVESS TONIC 2somn 200 P
ADRENALINE RUSH 2s0mn 270P
‘ RED BULL ENERGY DRINK 2:0mn 300P
. RED BULL SUGARFREE 2:0mn 300P
== RED BULL EDITION 2s0mn 300 P
coK Sl

BUHOIPAL - BULLHA 2000 100 P
AHAHAC - AMEJIbCUH + NEPCUK

AB/10OKO * FPEUMN®PYT - TOMAT

MOPC K/TIOKBEHHbIN 200mn 100 P
KO®DE

ESPRESSO zomn  150P
AMERICANO omn  150P  300mn 190 P
CAPPUCCINO womn 190P  300mn 260P
LATTE 20mun 190 P
PA® zoomn 280 P
MATYA NATTE 280mn 250 P

BINCKI/

KYMAKPOBAHHbIIA LLUOTAAHICKIAIN
WILLIAM LAWSON'S / SUPER SPICED
DEWAR'S WHITE LABEL
DEWAR S 8

DEWAR'S 12
BALLANTINES FINEST

BALLANTINES BRASIL LIME @@d@m

NEFEHCAPHIA BIACKIA
CHIVNS REGIL

CHIVAS REGAL 12
CHIVAS REGAL 15

CconoOoBsbIi
LLIOTAAHOCKIA BICKIA

THE GLENLIVET 12 EXCELLENCE

THE GLENLIVET FOUNDERS
RESERVE

ABERLOUR 12

ABERFELDY 12

LAPHROAIG 10 Y.O.
AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK

NPNAHOCKIAA BIACKIA
JAMESON IAMESQy

AMIEPVIKAHCKIAIA BIACKIA

JIM BEAM WHITE / RED STAGE
JACK DANIEL'S

MAKERS MARK

KOHBLAK

MARTELL VS
MARTELL VSOP
MARTELL XO

APMIAHCKINE KOHBAKI
/15 TAMMIBI

APAPAT 3 * APAPAT

APAPAT 5 *

APAPAT AHN 7

APAPAT ABPUKOC

APAPAT ABEPUKOC / BULLUHA

Dewars’s.

340P
390P
420P

550P
390P

440P

720P
970P

790P
690P

890P
790P
970P
790P

470P

490P
460P
540P

690P
190P
1990P

360P
360P
420P
570P
390P

BOLKA

OHETMH

GREY GOOSE

BELUGA TRANSATLANTIC
BELUGA NOBLE

ANTAN

ABSOLUT B ACCOPTUMEHTE

LIKIH

MONKEY 47
BEEFEATER / STRAWBERRY PINK
BLOOD ORANGE

BOMBAY SAPPHIRE / BRAMBLE
BULLDOG

MALFY B ACCOPTUMEHTE

POM

OAKHEART ORIGINAL

HAVANA CLUB 3 ANOS ‘@
HAVANA CLUB 7 ANOS

HAVANA CLUB ESPECIAL

ONEGIN

P

TEKIINA
8

OLMECA BLANCO CLASSICO
OLMECA GOLD SUPREMO DI.HLE[A

LEY 925 BLANCO 100%
PURO AGAVE

CAZADORES REPOSADO 100%
PURO AGAVE

OUPMEHHAA CAHITPUTA
K TEKUJIE

KANbBAOOC

PERE MAGLOIRE VS

BITTEPLI 11 HACTOIKIA

JAGERMEISTER (-18°C)

BELUGA HUNTING
BERRY / HERBAL

ABSINTHE
APEROL
CAMPARI

h"‘;“?

HUNTING

340P
370P
340P
290P

210P
290P

1490 P
420P
400P
420P
630P
650 P

390P
390P
490P
420P

460P
440P
590P

960 P

S0P

570P

420P
300P

490P

280P
300P

MARTINI RISERVA BITTER
CYNAR

AVERNA

AMARO MONTENEGRO

N/KEPbI
SAMBUCA
BECHEROVKA
KAHLUA
FRANGELICO
GRAND MARNIER
DRAMBUIE

MMBO

PAS\W/IBHOE
SMOKY LAGER 500 mn

W NMOBEAUTESb B HOMUHALIMM SMOKY AWARDS

SPATEN 500 Mn

cBeTNbIN narep, Poccus gP\NTE;l 300 Mn

HOEGAARDEN ] 500 Mn

nweHnuYHoe HedbuUnLTPoBaHHOe, Poccus EHoeqaardent 200 mA

BYTbINOHYHOE
BON SEASON

A6104HbIN CUAP, CNaaKuin, Poccus

EL CAPULCO

cBeTNbIN narep, Pocecna

ABBE BRUNE

TEMHbIM 31b, Poccna

HOEGAARDEN CHERRY

rnweHnyHoe B1wHeBoe, Poccus

STELLA ARTOIS NoN ALCOHOL

cBeTnoe 6e3ankoronbHoe, Poccus

/IMIMOPT 11 KPAPT

BONSEASON 400 mn

ELEAPULES 400 mn
330 Mn1
450 mn

440 Mn

SPATEN MUNCHEN 500 mn
cBeTbIN narep, Poccusa

PAULANER WEISSBIER 500 M
nueHnYHoe HeduUNbLTPOBaHHOE, lepMaHma

BOURGOGNE 330 mn

DES FLANDRES BLONDE

CBETNbIN 3b, Benbrua

BELHAVEN BLACK 440 mn
SCOTTISH STOUT

A30THbIN TEMHBIV 271b, LoTnanaus

LA TRAPPE QUADRUPE 330 min
BblAEePXaHHbIN TEMHbIV 211b, HMaepnaHabl
SCHOFFERHOFER 330 mn
GRAPEFRUIT

rpenndpyToBbIN NWEHWYHbBIN 3/b, TepMaHus

MORT SUBITE 330 Mn

KRIEK LAMBIC

BULLIHEBBIM Nambuk, Benbrua

300P
360P
300P
380P

350P
350P
370P
460P
380P
440P

360P

450P
310P

450P
310P

390P

390P

370P

390P

370P

590P

560P

540P

570P

570P

520P

590P




